
cyklus C, breviář (žaltář): 2. týden úmysl mše svaté

neděle 22 . během roku
sv. Augustin  z Hyppo, biskup, uč. církve

sv. Florentina , abatyše OSB

30´ 7:30
30´ 7:30 za Elišku Husákovou
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
15´ 9:00 na poděkování a Boží pomoc a ochranu při operaci

P 10:30

pondělí
P.Maria pláče, Syrakusy, Sicílie 29.8.- 1.9.1953

sv.Sabina ,muč.; bl.Bronislava ,řeholn.OPraem.

30´ 17:00 za vnitřní uzdravení a za děti
18:00 Modlitby matek

úterý
sv. Felix  a Adaukt ,muč.; bl.Esţfān  Nehmé, mnich OLM

sv. Fiakr ,poust.; bl. Jan  Roche,muč; sv.Markéta  Wardová,muč.

15´ 8:00
15´ 10:00

18:00 Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

středa 
sv. Rajmund  Nonnatus, řeholník OdeM

sv. Josef  z Arimatie, vyzn.; sv. Nikodém , vyzn.

30´ 18:00

1.čtvrtek
sv. Jiljí ,opat (ze 14 sv. Pomocníků); sv. 12  bratří muč. Afrika

Jozue , prorok, syn Núnův, nástupce Mojžíše

30´ 7:30 za zemřelé
15´ 18:00 za rodinu Petrovu a Odvárkovu z Hamrů

1.pátek
sv. Justus , biskup Lyon; bl. Guala  z Rogna, biskup OP

bl. Ingrid  Elovsdotter ze Skänninge, vdova, mniška OP

15´ 8:00
15´ 16:30
30´ 17:00 prosba o požehnání k operaci

1.sobota

FATIMSKÁ
sv. Basilisa , panna, muč.

30´ 7:30 za Annu Kolářovou
15´ 16:30
30´ 17:00 za Vlastu Gašparíka a za živou a zemřelou rodinu

1.neděle 23 . během roku
sv. Rozálie , panna, poust.; sv. Ida  z Herzfeldu, vdova, vyzn.

Mojžíš , prorok; bl.Kateřina  Mattei z Racconigi, panna, TOP

30´ 7:30
30´ 7:30 za Marii a Karla Blahutovy
 - 8:00 bohoslužba slova

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky
za Marušku Benákovu, rodiče Hovorkovy,

 Annu Mencovou a celý rod
P 10:30

 

požehnání žákům, studentům, vyučujícím k začínajícímu novému školnímu / akademickému roku

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

28.8.

Chlum

29.8. Umučení sv. Jana Křtitele

památka

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Hlinsko - fara

30.8. 22. týdne v mezidobí

2.9. 22. týdne v mezidobí

Hlinsko - Domov seniorů Drachtinka
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel
Studnice           

31.8. 22. týdne v mezidobí

Chlum               

1.9. 22. týdne v mezidobí

Světový den modliteb za péči (ochranu) o stvoření (kat. církev od 2015: Sv. otec František encyklika Laudato si’).

Hlinsko - děkanský kostel
Studnice           

Včelákov

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Vortová
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

3.9. sv. Řehoř I. Veliký, papež

uč. církve, památka

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

4.9.

Rádi bychom rozšířili počet ministrantů v Hlinsku. Prosíme rodiče hochů, kteří by rádi ministrovali (věk od

6 let, horní hranice nestanovena): pošlete je (doprovoďte) v pátek 9.9.2022 na schůzku v 19 hodin na faru

v Hlinsku. Těší se na Vás Vojta Marek a Pepa Brabenec.

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.
Hlinsko - děkanský kostel

15´ 9:00 Studnice           

Chlum
* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Sobota 17.9.2022 13.30 Hlinsko slavnost zasvěcení se Bohu Mgr. P. Glogarové za přítomnosti Mons.

Jana Vokála. Prosba o modlitbu, pomoc s organizací, pohoštěním i fin. příspěvek (Hlinsko pokladnička).

Více nástěnka.

Prosíme rodiče o podání přihlášky dětem na náboženství na rok 2022-3, pokud již tak neučinili.

Poutě: neděle 11.9.   9 hodin Hlinsko děkanský kostel Narození Panny Marie,

            středa 28.9. 10 hodin Dolní Babákov      kaple sv. Václava.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474

http://farnosthlinsko.cz/         farahlinsko@gmail.com


